
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 июля 2015 года  
№ 

1831 

 

О проведении ярмарки по реализации сельскохозяйственной 

продукции в районе дома 29 по улице «Северной правды» 

в городе Костроме 

На основании обращения индивидуального предпринимателя О. В. Ефремова от 03 

июля 2015 года, в целях упорядочения нестационарной торговли и обеспечения населения 

города Костромы сельскохозяйственной продукцией, в соответствии с постановлением 

администрации Костромской области от 22 декабря 2010 года № 422-а «О порядке 

организации деятельности ярмарок и продажи товаров на ярмарках на территории 

Костромской области», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Провести в период с 16 августа 2015 года по 31 июля 2017 года на земельном 

участке площадью 60 квадратных метров, расположенном по адресу: город Кострома, улица 

«Северной правды», в районе дома 29 (приложение), ярмарку по реализации 

сельскохозяйственной продукции, организованную индивидуальным предпринимателем 

Ефремовым Олегом Валентиновичем. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в сети 

«Интернет». 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Администрации города Костромы                                                     О. В. Болоховец 

 

consultantplus://offline/ref=D42EAC7BD398020209D34167E00B73B1691CA07384F52ED90FDFCEA74723917AC97AD5944D781315BFECF2YDV3M
consultantplus://offline/ref=D42EAC7BD398020209D34167E00B73B1691CA07384F22CD807DFCEA74723917AC97AD5944D781315BDEDF9YDV1M
consultantplus://offline/ref=D42EAC7BD398020209D34167E00B73B1691CA07384F22CD807DFCEA74723917AC97AD5944D781315BDE5F7YDV7M
consultantplus://offline/ref=D42EAC7BD398020209D34167E00B73B1691CA07384F22CD807DFCEA74723917AC97AD5944D781315BCECF0YDV6M


 

 

 


